Постановление от 18.06.2021г. № 527

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район  Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  добросовестный труд, заслуги в охране здоровья населения и в связи                  с профессиональным праздником – Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

		Абуева
Эмира Абакаровича
	·  заведующего отделением первичной специализированной медико-санитарной помощи – врача – эндоскописта государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

	Белоусову
Екатерину Юрьевну
	· медицинскую сестру палатную терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

	Ипполитову
Регину Анатольевну
	· врача – неонатолога акушерского отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

	Кондратьеву
Надежду Юрьевну
	· медицинскую сестру палатную кардиологического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

	Ртищеву
Елену Алексеевну
	· медицинскую сестру приемного отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

	Сваровскую
Ирину Леонидовну
	· врача акушера – гинеколога кабинета врача акушера - гинеколога женской консультации государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

	Султанову
Ильмиру Радиковну
	· врача-невролога неврологического отделения  для больных острыми нарушениями мозгового кровообращения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

	Томилову
Светлану Владимировну
	· биолога централизованной клинико-диагностической лаборатории государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница.

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

		Денисову
Валентину Васильевну

	· заместителя главного бухгалтера бухгалтерии государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница.

3. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

		Савельеву
Елену Владимировну

	· экономиста планово-экономического отдела  государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница;

	Филенко
Марию Евгеньевну
	· ведущего юрисконсульта отдела закупок государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница.

Глава Администрации							   А.А. Сахабиев